ПРИКАЗ

МКОУ «Санаторная школа-интернат №82»
654031, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. I орьковская, 33,тел. (3843) 52-41-21

от 15.09.2020 г. № 274

О назначении ответственного
за внедрение ДОТ и составе
творческих групп по внедрению ЭО и ДОТ

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Гусакову Т.Г., заместителя директора по ВР, ответственной за
внедрение дистанционных образовательных технологий с 01.09.2020г. по
31.08.2021г.

2. Назначить руководителями творческих групп с 01.09.2020г. по 31.08.2021г.:
• по внедрению СДО - Швечкова А.Е., учителя информатики;
• по внедрению ВКС - Сержантову С.А., воспитателя;
• по внедрению УСП -  Харенко И.А., учителя начальных классов.

3. Утвердить списочный состав творческих групп по следующим направлениям:
• СДО: Целовальникова С.В., Багрий И.Б., Ильяшевич М.И., Петелина О.Н.
• ВКС: Бурмитских JI.A., Винникова М.В., Швечков А.Е.
• УСП: Рыжова А.Н., Тютяева Е.А., Ломовцева Т.Н., Никандрова Е.Ф.,

Цикина Ж.П., Усынина А.Ж., Чистопьянова М.Г., Филиппова И.В.,
Малофеева Ж.Н., Малышева О.Н., Андрич Е.В.

4. Контроль за исполнением приказа ос гавляктза собой.

Директор МКОУ «Санаторная
школа-интернат №82»

С приказом ознакомлены:

М.В.Ерохина

ФИО Дата Подписи
Гусакова Т.Г.
Андрич Е.В. (/
Багрий И.Б. / f : ______________________
Бурмитских JI.A. О 9
Винникова М.В. /  f  Р fljo JL>0 z— , / 2 ............................
Ильяшевич М.И. _..............................................................................
Ломовцева Т.Н. ...................................... .............. ....... ....................
Малофеева Ж.Н. 15. 09. ...

Малышева О.Н. if, ОУ-Ло?. ,
Никандрова Е.Ф. С*/, .......... ...... ..... .......... ...................... ....... _ ..........
Петелина О.Н. 1S* iPj'dP ■ ...____ ..._________ _______ ___ _______ ____
Рыжова А.Н., Jf,

МКОУ «Санаторная школа-интернат №82»
654031, Кемеровская область, г, Новокузнецк, ул. Горьковская, 33,тел. (3843) 52-41-21

Сержантова С. А. fF-oq.. & №
Тютяева Е.А. К  ОЯ М АО
Усынина А.Ж. 09.
Филиппова И.В. / Г О  Q. / ^ 7
Харенко И.А. /S. £ 9 .<60. АО
Целовальникова С.В. / jT  03 j o  JO (У
Цикина Ж.П. PQ Ю  & !№ c& £ S A < rf
Чистопьянова М.Г. " ' 6 ;O P  X O M )
Швечков А.Е. 'fS '-C ty  .2  020 Ĉ w)